
UCHWAŁA NR XVIII/188/2020 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej we Wrześni - Gutowie Wielkim - Gutowie Małym - Sokołowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z  2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) Rada Miejska we Wrześni uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „ul. Niepodległości” drodze położonej we Wrześni-Gutowie Wielkim-Gutowie 
Małym i Sokołowie. 

2. Położenie ulicy opisanej w ust. 1 określa załącznik mapowy stanowiący integralną część niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

Id: 5AFEC578-2268-4CB1-A7BC-C59FAECBCEEB. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny do uchwały nr XVIII/188/2020
Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Id: 5AFEC578-2268-4CB1-A7BC-C59FAECBCEEB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z
2020 r. poz. 470 z późn. zm.) podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic należy do wyłącznej
właściwości Rady Gminy. W związku z powstaniem nowej drogi stanowiącej obwodnicę Wrześni łączącą
drogę krajową DK-92 i DK-15, przebiegającą przez Wrześnię, Gutowo Wielkie, Gutowo Małe, Sokołowo
konieczne jest nadanie jej nazwy.

Id: 5AFEC578-2268-4CB1-A7BC-C59FAECBCEEB. Podpisany Strona 1


	Slajd 1



